Głos Jedności

DWUTYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM SYJONISTYCZNYM

ROK I.

1 MARZEC 1938

WARSZAWA

כ"ט אדר תרצ"ח.

NR 2.

DR KALMAN STEIN

PERSPEKTYWY

Można biadać nad obecnymi stosunkami, można się do nich tak czy inaczej ustosunkować — nie sposób jednak zaprzeczyć, że przygrywka do nowego, krwawego dramatu którego widownią ma być Europa, jest pełną niecodziennych choć niestety smutnych emocji.